[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.07.2024 № 1119

	О внесении изменений в Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования  «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальных заказчиков муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»     с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок
Смоленской области

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона                            от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования  «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальных заказчиков муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования  «Сафоновский район»  Смоленской
области от 18.06.2021 № 762 (в редакции постановлений от 03.08.2021 № 968,                 от 31.03.2022 № 411, от 13.05.2022 № 738, от 23.03.2023 № 346, от 31.03.2023                   № 396, от 22.02.2024 № 269, от 12.03.2024 № 368), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень малых закупок, которые заказчик вправе осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» к Регламенту дополнить пунктами 59-61 следующего содержания:
«59. Закупка услуг по описанию местоположения границ особо охраняемых природных территорий;
60. Закупка офисной мебели;
61. Закупка бытовых электрических приборов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования  «Сафоновский район» Смоленской области от 18.06.2021 № 762.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте   Администрации муниципального образования  «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области				         А.А. Царев

image1.png